

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2º REGIÃO

XLI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

EDITAL

O Presidente do Tribunal e da Comissão do XLI Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, Desembargador Wilson Fernandes, COMUNICA que os Membros da Comissão Multiprofissional, abaixo elencados, realizarão a Avaliação para vagas de cotistas (preto ou pardo), em Sessão Pública, no dia 21 de fevereiro de 2017:

TITULARES

Desembargadora Maria de Lourdes Antonio – Presidente da Comissão Desembargadora Margoth Giacomazzi Martins Advogado Euro Bento Maciel

SUPLENTES

Desembargadora Ivete Ribeiro Desembargadora Doris Ribeiro Torres Prina Advogado Ari Possidonio Beltran

MÉDICOS

Célia Torrens Wünsch Moises da Cunha Lima Ana Neife Aith Ribeiro Castanho Ferreira

São Paulo, 09 de janeiro de 2017.

Wilson Fernandes

Desembargador Presidente do Tribunal